

Kluczewsko, dn. 09.07.2021r.

Znak sprawy: **B.271.1.2.2021**

Do:

Wykonawcy – ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „*Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania zabytkowego budynku spichlerza – wozowni z przeznaczeniem na budynek usługowy (Gminny Ośrodek Kultury)*”.

PYTANIA, ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

I. TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI:

Pytanie Nr 1:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ, tj.:

- 1) materiał sosna, kolor lazur (dąb)?
- 2) okucia STD aluminiowe czy mosiężne?
- 3) okucia antywłamaniowe?
- 4) szyby P4 (jak do antywłamaniowych okien) czy STD dla profilu 92 (4/18/4/18/4)?
- 5) OP4 ma witraż, szprosy czy co to za ozdoba?
- 6) wszystkie okna nietwierane?
- 7) w drzwiach wewnętrznych kratka kontaktowa oznacza kratę wentylacyjną?
- 8) ościeżnice do drzwi wewnętrznych stałe czy regulowane?
- 9) okucia do drzwi zewnętrznych zwykle czy jak do antywłamaniowych?

Odpowiedź:

- 1) okna w konstrukcji drewnianej (np.: sosna) – w kolorze dębu naturalnego, szklone zestawem dwukomorowym, niskoemisyjnym. Współczynnik przenikania ciepła dla okien $k = < 0,9$;
- 2) okucia - zawiasy – kolor metaliczny, satynowy lub naturalne aluminium;
- 3) okucia w wykonaniu antywłamaniowym;
- 4) w oknach zastosować szklenie P4;
- 5) okno OP4 należy w miarę możliwości odtworzyć zgodnie z istniejącym rysunkiem rozety. Do tego celu można wykorzystać szpros lub wydruk 3D, naklejony na szybę.
- 6) wszystkie okna rozwierno i rozwierno-uchylne z mechanizmem blokady w klamce, z mikrorozszczelnieniem;
- 7) w drzwiach wewnętrznych w miejscach oznaczonych na rysunkach należy wykonać kratki wentylacyjne;
- 8) należy zastosować ościeżnice regulowane;
- 9) okucia do drzwi zewnętrznych należy wykonać w wydaniu antywłamaniowym.

Pytanie Nr 2:

Czy Zamawiający może udzielić informacji czy system sygnalizacji pożarowej na budynku spichlerza – wozowni ma być wykonany w ramach zadania?

Odpowiedź:

System sygnalizacji pożarowej musi zostać wykonany w ramach zadania. Zgodnie z ekspertyzą techniczną ma być to system sygnalizacji pożaru w wykonaniu pełnym.

Pytanie Nr 3:

Prosimy o udostępnienie rys. E4 i E5 projektu budowlanego branży elektrycznej, gdyż na stronie zamówienia, pod rys. E4 i E5 są powielone rys. E1 i E2?

Odpowiedź:

W projekcie instalacji elektrycznej rysunek E4 i E5 to odpowiednio rzut dachu z instalacją ogromową oraz schemat zasilania tablic. W załączeniu rys. E4 i rys. E5.

Pytanie Nr 4:

Prosimy o udzielenie informacji, czy w zakresie Wykonawcy jest wykonanie linii zasilającej między budynkiem z instalacją fotowoltaiczną a spichlerzem – wozownią.

Odpowiedź:

Wykonanie linii zasilającej między budynkiem z instalacją fotowoltaiczną a spichlerzem – wozownią należy do Zamawiającego.

II. Działając na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) poprzez zmianę Załącznika Nr 9 do SWZ – „Dokumentacja techniczna”, poprzez dodanie do niniejszej Dokumentacji - Załącznika w formie plików - rys. E4 i rys. E5, zgodnie z załącznikami do niniejszych Pytań, odpowiedzi, wyjaśnień i modyfikacji.

Pozostała treść SWZ nie ulega zmianie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższa treść modyfikacji SWZ stanowi jej integralną część.

Załączniki:

- 1) Rys. E4;
- 2) Rys. E5.



Rafał Pałka

.....
/Podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Niniejsze pytania, odpowiedzi, wyjaśnienia i modyfikacja zostały zamieszczone na:

- 1) stronie internetowej www.bip.kluczewsko.gmina.pl w Zakładce Zamówienia publiczne/Platforma zakupowa/Profil Nabywcy/Postępowanie pn.: „Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania zabytkowego budynku spichlerza – wozowni z przeznaczeniem na budynek usługowy (Gminny Ośrodek Kultury)” ;
- 2) tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kluczewsko w dniu 09.07.2021r.;
- 3) a/a.